
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky 

Centrum podpory Košice 

 Kuzmányho 8 040 01, Košice 

 

Č. p. :  CPKE-ON-2021/003375-9 

 

           VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

          zadávanie zákazky s nízkou hodnotou 

podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších zákonov 

  

I. NÁZOV, ADRESA A KONTAKTNÉ MIESTO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 

Názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky – Centrum podpory Košice 

Adresa: Kuzmányho 8, 040 01 Košice 

Krajina: Slovenská republika 

Internetová adresa organizácie (URL): http://www.minv.sk/  

Kontaktná osoba: Ing. Beáta Kraková 

Telefón: 09619 54063 

E-mail: beata.krakova@minv.sk 

  

II. OPIS 

Názov zákazky: 

Vypracovanie hydrogeologických posudkov pre studne 

Druh zákazky: služba  

Spoločný slovník obstarávania (CPV):  71351910-5 – Geologické služby 

Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 

Požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet zákazky, predmet zákazky nie je rozdelený na časti.  

Hlavné miesto poskytovania služieb:  
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky – objekty podľa Prílohy č. 1  

Termín splnenia zákazky:  

Do 31.12.2021  

 

Opis predmetu zákazky:  

Vypracovanie hydrogeologických posudkov pre studne v správe Ministerstva vnútra SR, Centrum podpory Košice 

špecifikované v Prílohe č. 1. Uchádzač si do ceny zahrnie všetky náklady, ktoré sú spojené s plnením zákazky – priame 

i nepriame náklady na predmet zákazky (napr. doprava, vypracovanie posudkov, tlač a iné...). Verejný obstarávateľ 

požaduje vyhotovenie hydrogeologických posudkov pre každú studňu v dvoch origináloch. Ak uchádzač nie je platcom 

DPH, na túto skutočnosť v ponuke upozorní. 

 

III. PREDPOKLADANÁ HODNOTA ZÁKAZKY:  
Maximálne 4 950 EUR bez DPH za celý predmet zákazky.  

 

IV. ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

Komunikácia:  

Oznámenie, odovzdávanie podkladov a dorozumievanie medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi bude 

uskutočňovaná prostriedkami elektronickej komunikácie  – emailom. Verejný obstarávateľ akceptuje zo strany záujemcov 

aj iné  spôsoby komunikácie, napr.  písomne prostredníctvom pošty, faxom, telefonicky alebo ich kombináciou. 

 

Lehota na predkladanie ponúk:  

Dátum: 23.07.2021     

Čas: do 12:00 hod  

http://www.minv.sk/
mailto:beata.krakova@minv.sk


 

Spôsob predkladania ponúk:   
Formou elektronickej komunikácie na email beata.krakova@minv.sk.  

 

V. PODMIENKY ÚČASTI 

Doklad o oprávnení podľa § 32 ods.1 písmeno e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní (neoverená kópia). 

Oprávnenie podľa § 8 ods.2 zákona č. 569/2007 Z. z. o geologických prácach (geologický zákon) v znení neskorších 

predpisov. Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti § 32 ods.1 písmeno f) zákona č. 343/2015 Z. z. (čestné vyhlásenie).  

   

VI. KRITÉRIÁ VYHODNOTENIA PONÚK 

Kritériom na vyhodnotenie ponuky bude najnižšia cena za celý predmet zákazky uvedená v eurách celkom bez DPH. 

Na základe výsledku vyhodnotenia ponúk bude určený úspešný uchádzač. Neúspešných uchádzačov bude verejný 

obstarávateľ informovať o výsledku vyhodnotenia ponúk. 

 

VII.  PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZMLUVY 

Výsledkom verejného obstarávania budú jednotlivé objednávky na dodanie požadovanej služby pre daný predmet 

zákazky. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na základe výsledkov tohto postupu zadávania zákazky nevystaviť 

objednávku, resp. neodobrať službu v celkovej predpokladanej sume.  

Preddavok ani zálohová platba sa neposkytuje. 

Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku prostredníctvom finančného 

úradu verejného obstarávateľa po dodaní predmetu obstarávania na základe objednávky.  

 

VIII: DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE: 

 

Dôvody na zrušenie použitého postupu zdávania zákazky: 

 Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov: 

-  nebude predložená ani jedna ponuka, 

-  ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti, 

-  ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve na predkladanie ponúk, 

-  ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie 

   

 

V Košiciach, dňa 15.07.2021 

                                                                                                                       .................................. 

                                                                                pplk. Ing. Renáta Handžáková  

                                                                                vedúca ON CPKE                                                                                                                                                                          

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:beata.krakova@minv.sk


Príloha č. 1 CPKE-ON-2021/003375-009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

* cena bude stanovená bez odberov a vyhodnotenia laboratórnych rozborov vzoriek vody  

Lokalita zdroja Využitie 

Cena za 1 

hydrogeologický 

posudok €/bez DPH 

Cena za 1 

hydrogeologický 

posudok €/s DPH 

Zboj, okres Snina pitná voda   

Jarná 9, Čaňa pitná voda   

Priemyselná 1, Košice úžitková voda   

Cena spolu   


